
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

 
WÓJTA GMINY W OBROWIE 

z dnia 28.02.2025 roku 

 

 

 

w sprawie: kupna nieruchomości gruntowej położonej w Głogowie 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 ustawy pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.  / w związku z uchwałą                              

z dnia 29 września 2017 roku Nr XXX/217/2017 Rady Gminy Obrowo w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania  lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony  oraz art. 25 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1145 ze zm. ) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

 
Podjąć działania celem kupna nieruchomości w zasób mienia gminnego: 

 

 działki nr 280/32 o  powierzchni 0,0052 ha, położonej  w Głogowie, zapisanej w księdze 

wieczystej KW nr TO1T/00076549/3 pod poszerzenie drogi gminnej.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


